



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 078/2023

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.
Objeto: Registro de preços para prestação de serviços de empresa especializada na Prestação de Serviços de Transporte de Pessoas e Materiais com Condutor e Combustível, para atendimento dos Centros de Atenção Psicossocial; Hospital Municipal Rocha Faria, MultiRio e Sede Administrativa, geridas pela RIOSAÚDE, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 0303/2023 e/ou no Termo de Referência seu anexo.
Processo: RSU-PRO-2023.00109 - 09-200.267-2021
Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 303/2023.
Validade da Ata: 12(doze) meses de 11/07/2023 a 10/07/2024.
Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: BRJ RENT A CAR LTDA							
CNPJ: 16.543.487/0001-99							
END.: AV. EMBAIXADOR ABELARDO BUENO, 3500 - SALA 824 - BARRA DA TIJUCA - RJ - CEP. 22.775-040							
Item	Código do material	Descrição detalhada	U/C	Quantidade estimada mensal	Preço unitário	Valor mensal	Valor total para 12 meses
LOTE 2 - HMRF, SEDE, COMPLEXO REGULADOR E MULTIRIO							
3	218014.0124-35	VEICULO PASSEIO SEDAN 05 (CINCO) PASSAGEIROS, COM AR, MOTOR NO MÍNIMO 1.0 PARA TRANSPORTE DE PESSOAS/MATERIAIS COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL. SEG A SEX DAS 8H ÀS 17H TIPO 1 (HMRF, SEDE e MULTIRIO)	UND	9	R\$ 8.900,00	R\$ 80.100,00	R\$ 961.200,00
4	218014.0124-35	VEICULO PASSEIO SEDAN 05 (CINCO) PASSAGEIROS, COM AR, MOTOR NO MÍNIMO 1.0 PARA TRANSPORTE DE PESSOAS/MATERIAIS COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL. SEG A SEX DAS 7H ÀS 19H TIPO 1 (COMPLEXO REGULADOR)	UND	2	R\$ 10.500,00	R\$ 21.000,00	R\$ 252.000,00
Valor total do Lote 2:						R\$ 1.213.200,00	
LOTE 3 - HMRF E SEDE							
5	2180140080-80	FURGÃO CARGO OU SIMILAR FECHADO TRASNPORTE DE CARGA SEG A SEX DAS 8H ÀS 17 TIPO 2 (SEDE)	UND	6	R\$ 9.700,00	R\$ 58.200,00	R\$ 698.400,00
6	2180140145-60	CAMINHÃO BAÚ PEQUENO PARA TRANSPORTE DE CARGA TIPO 4 (SEDE E HMRF)	UND	3	R\$ 14.900,00	R\$ 44.700,00	R\$ 536.400,00
Valor Total do Lote 3:						R\$ 1.234.800,00	
LOTE 4 - SEDE							
7	232095001-49	CAMINHÃO BAÚ MÉDIO TIPO VUC PARA TRANSPORTE DE CARGA TIPO 5 (SEDE)	UND	1	R\$ 19.150,00	R\$ 19.150,00	R\$ 229.800,00

Valor Total do Lote 4:	R\$ 229.800,00
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 2.677.800,00	